

Circular Selection of Sports Hour (Classes I-II)

Date: 03/04/2024

Ref No. IPSCR/F&P/2024-25/005

प्रिय अभिभावक जय हिन्द!

छात्रों के समग्र विकास को बढ़ावा देने की हमारी प्रतिबद्धता के हिस्से के रूप में, स्कूल कक्षा 1 और 2 के छात्रों के लिए स्पोर्ट्स आवर कार्यक्रम में विभिन्न विकल्पों की पेशकश कर रहा है। यह पहल छात्रों को नेतृत्व कौशल, स्थानिक जैसी दक्षताओं को विकसित और सशक्त बनाने के लिए डिज़ाइन की गई है। इससे छात्रों को समय प्रबंधन के बारे में सीखने और एक टीम के रूप में भाग लेने के दौरान प्रतिस्पर्धी रवैया अपनाने में मदद मिलेगी। स्कूल समय के दौरान प्रत्येक मंगलवार को स्पोर्ट्स आवर आयोजित किया जाएगा। अपने वार्ड की सिक्रय भागीदारी और सहभागिता सुनिश्चित करने के लिए, आपसे अनुरोध है कि नीचे दिए गए लिंक में दिए गए Google फॉर्म को परा करके स्पोर्ट्स आवर के लिए प्राथमिकता चनें। Google फॉर्म जमा करने की अंतिम तिथि 5 अप्रैल 2024 है।

Link: https://forms.gle/8u5KjZUGGN5wjqmy7

उसी के लिए खेलों की सूची नीचे उल्लिखित है। कृपया ध्यान दें कि आवंटन पहले आओ पहले पाओ के आधार पर किया जाएगा और आवंटन के बाद विकल्प में कोई बदलाव नहीं होगा।

खेल घंटे के विकल्प-

- 1 क्रिकेट
- 2.फुटबॉल
- 3.स्केटिंग
- 4.कराटे
- 5.गोल्फ

ध्यान दें: सत्र की शुरुआत में इसके लिए 2500/- रुपये का एकमुश्त भुगतान लिया जाएगा और 10 अप्रैल 2024 तक संबंधित कक्षा शिक्षक को जमा किया जाएगा। एक बार भुगतान करने के बाद, राशि वापस नहीं की जाएगी।

Dear Guardian

Jai Hind!

As part of our commitment to foster the holistic development of the students, the School is offering various options in the **Sports Hour** program for the students of classes 1 and 2. This initiative is designed to empower students to inculcate competencies such as leadership skills, spatial awareness and enhance their social relationships. It will also help students in learning about time management and fostering a competitive attitude while participating as a team. The Sports Hour will be held on every Tuesday during the school hours.

To ensure your ward's active participation and engagement, you are requested to select your ward's preference for Sports Hour by completing the Google form provided in the link below. The deadline for Google form submission is 5th April 2024.

LINK: https://forms.gle/8u5KjZUGGN5wjqmy7

The list of the Sports for the same is mentioned below. Kindly note that the allocation will be done on first come first serve basis and there will be no change of the option after the allotment.

SPORTS HOUR OPTIONS

- 1. Cricket
- 2. Football
- 3. Skating
- 4. Karate
- 5. Golf

NOTE: A one-time payment of Rs. 2500/- will be charged for the same at the beginning of the session and will be submitted to the respective class teacher by $10^{\rm th}$ April 2024. Once paid, the amount is non-refundable.

With Regards

Mrs. Renu Sharma

Principal (IPS-CR)

Assistant Director - School Systems (IGS)

Ms. Malti Dagar

Head Mistress

Foundational & Preparatory Stage